BIOnd BIO-TWS-90-Black In Ear Wireless, Bluetooth

Artikelnummer 18.02.5049

Hersteller BIOnd

Hersteller-Art.-Nr. BIO-TWS-90-Black
EAN (Einzelstuck) 5412479031945

ECOFRENDLY.

HEADRSET WITH
CHARGING CASE

Kopfhorer mit tragbarer Ladestation. Mit der tragbaren Ladestation konnen Sie
stundenlang lhre Lieblingsmusik horen, egal wohin Sie gehen.

» Batterie: 30mAH Polymerbatterie

* Akku der Ladebox: 300 mAh Polymer-Akku
* Ladeanschluss: Typ-C

* Redezeit: Ungefahr 2,5 Stunden

» Standby-Zeit: Ungefahr 60 Stunden

BIOnd: Umweltfreundliche Produkte und Verpackungen

Diese neu gestaltete Produktlinie umfasst samtliches Handyzubehor, das Sie benodtigen, um
mobil zu bleiben und gleichzeitig zur Rettung unseres geliebten Planeten beizutragen. BIOnd
wird aus recycelten und naturlichen, biologisch abbaubaren Materialien hergestellt und alle
BlOnd-Verpackungen bestehen zu 100 % aus recyceltem Papier und enthalten keinen
Kunststoff. Sogar die auf Verpackungen gedruckte Tinte besteht aus Sojabohnen. BIOnd-
Produkte heben sich durch spektakulare Verpackungen und kompromisslose Qualitatswerte,
kombiniert mit einem autarken und umweltfreundlichen Element, von der Masse ab.

Technische Daten

Hersteller BIOnd
Produktgruppe Audio & Video
Produkttyp In-Earphones

Farbe schwarz



Lieferumfang

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite

Verpackungstiefe

BIONnd BIO-TWS-90-Black In Ear Wireless
140 mm

80 mm

25 mm

90 g

20 mm

150 mm

80 mm



